PREFEITURA DOMUNICIPIO DE LEME

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Rua Joaquim Mourão, 289 • Centro • CEP 13610-070 • Leme • SP • CNPJ: 46.362.661/0001-68

(19) 3572.1881 • licitacao@leme.sp.gov.br • www.leme.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LEME; CONTRATADA: WELLINGTON DE
ALMEIDA ZABLONSKI DOS SANTOS 10046144978; OBJETO: CONCESSÃO ONEROSA
DE USO DE BENS PÚBLICOS DESTINADOS A EXPLORAÇÃO ECONOMICA,
EXCLUSIVAMENTE PARA USO GASTRONOMICO - QUIOSQUES NA PRAÇA MANOEL
LEME; PRAZO: 10 (dez) ANOS; VALOR MENSAL: R$ 401,56; LICITAÇÃO:
CONCORRÊNCIA Nº 011/2020; SUPORTE LEGAL: LEI 8.666/93 E SUAS
ALTERAÇÕES.

Publique-se.

Leme, 14 de Outubro de 2020.

WAGNER RICARDO ANTUNES FILHO
PREFEITO MUNICIPAL